
Zarządzenie Nr 46/2007 

Wójta Gminy Stare Pole 

z dnia 21 listopada 2007 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych . 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym  
funduszu świadczeń socjalnych ( Dz.U. z 1996 roku Nr 70 poz.335ze zmianami) 
zarządza się co następuje :    

 

§ 1. 

W § 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
stanowiącym załacznik do Zarządzenia Nr 16/2004 Wójta Gminy Stare Pole z 
dnia 16 czerwca 2004 roku dodaje się ust.7 w brzmieniu: 

„7. Minimalną wysokość pomocy rzeczowej o której mowa w ust.5 i 6 określa 
załącznik Nr 3 .” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 

 


